様式 2 号

JA 淡路日の出「サンライズ食農教育支援」活動実施報告書

                     年  月  日
ＪＡ淡路日の出 御中

住 所 〒（   －     ）

団体名

 代表者             ㊞

令和 7 年度ＪＡ淡路日の出の「サンライズ食農教育支援」について、下記の通り活動実施

内容を報告します。

記

 1．活動実施内容

（注１）助成対象事業の運営要領に基づく範囲内の活動であることを必ずご確認下さい。

活動名

活動内容実施報告

（注１）

新規・継続の別
（該当するものに○）

新規事業 ・ 継続事業

実施場所

実施時期（期間）
延べ参加人数     人

助成金額 総事業費に対して５万円を限度                 円

2．特色ある取組み・課題等
 （特色ある取組み、先進的な試み、または課題等があれば、ご記入下さい。）

3．添付書類

活動に係る写真、パンフレット、募集案内、活動の状況が分かるものを添付して下さい。

4．事業費明細

（単位：円）
項目 収入金額 支出金額 内訳

資材費・材料費
謝礼金
委託料

印刷製本費
通信運搬費
会議費

支出金額計
会費・参加費（▲）
その他収入（▲）

収入金額計

事業費合計 円 （支出金額計）－（収入金額計）

・支出金額については、内容のわかる領収書を添付してください。

・「会費・参加費」については、「領収書（控え）または写し」もしくは「会費・加費金額記載のチラシ等

および参加者名簿」を添付ください。

5. サンライズ食農教育支援金の振込先口座をご記入願います。

振込先 ＪＡ支店名     淡路日の出農協               支店

振込先  口座番号 普通 ・ 当座

振込先氏名

振込先フリガナ

＊振込先は、当ＪＡの口座をご指定ください。